[image: ]
PROJETO DE LEI Nº $NUMERO$/$ANO$

$ASSUNTO$

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica $ASSUNTO$

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Pirassununga, $DATAEXTENSO$.

$AUTORIA$
Vereador

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Nobres pares,

Dona xxx realizou xxx

Neste sentido conto com o apoio do nobres pares para a aprovação do presente projeto de lei.

Pirassununga,  $DATAEXTENSO$.

$AUTORIA$
Vereador

[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

image2.png
Rua Joaquim Procoépio de Arauijo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br